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Andalusian aarteita luolista linnoihin
 

10.–14.9.2024 





Ajankohta:
10.–14.9.2024

Majoitus:
2 hengen hotellihuoneissa (1 hh lisämaksusta, 
arvio lisämaksusta noin 300-450 €)

Norwegianin suorat lennot:
meno: 10.9. 
klo 6.00–9.45 Helsinki – Málaga
paluu: 14.9. 
klo 15.35–21.10 Málaga– Helsinki

Matkaohjelma:
Laskeuduttuamme Málagaan jatkamme 
suoraan matkaamme kohti viehättävää 
Antequeran pikkukaupunkia alle tunnin 
päässä Málagasta. Antequerassa tutustumme 
matkamme ensimmäiseen UNESCOn 
maailmanperintökohteeseen eli Antequeran 
megaliittirakennelmiin, jotka kuuluvat 
megaliittikulttuurin merkittävimpiin 
ilmentymiin. Pääsemme nauttimaan kauniista 
Antequeran kaupungista myös illalla, sillä 
syömme illallisen ja majoitumme siellä 
ensimmäisen yömme. Seuraavana päivänä 

Andalusian aarteita luolista linnoihin
matkaamme kohti Granadaa ja sen UNESCOn 
maailmanperintökohteita: Albayzínin 
kaupunginosaa, jossa käymme lounaalla sekä  
huikaisevan kauniita maurilaisarkkitehtuurin 
huipentumia Alhambraa ja Generalifeä. 
Iltapäivästä jatkamme matkaamme Jaéniin, 
jossa tutustumme kahteen toisenlaiseen 
maurilaiskulttuurin ilmentymään, maurilaisen 
kylpylän raunioihin ja linnoitukseen. 
Majoitumme Jaénissa, joka tunnetaan myös 
oliiviöljyn pääkaupunkina, sillä Jaénin alue on 
suurin oliiviöljyn tuotantoalue maailmassa. 
Aamulla jatkamme matkaamme Córdobaan, 



jossa tutustumme sen La Mezquitaan, 
maurien rakentamaan moskeijaan, joka toimii 
nykyään Córdoban katedraalina. Córdobasta 
nautimme myös lounaan merkeissä.  Lounaan 
jälkeen ajamme Madinat al-Zahraan, jälleen 
yhteen UNESCOn maailmanperintökohteista. 
Tämä 900-luvulla rakennettu, raunioitunut 
kaupunki oli Al-Andalusin, eli maurien 
valtakunnan tosiasiallinen pääkaupunki, sillä 
täällä sijaitsi hallinnollinen keskus.  Illaksi ja 
yöksi suuntaamme Sevillaan, jossa teemme 
tunnelmallisen myöhäisillan vierailun 
lumoavaan Alcázarin palatsiin ja seuraavana 
päivänä ihastelemme maailman suurinta 
katolista katedraalia ja sen kuuluisaa kellotornia 
La Giraldaa. 1400-luvulla rakennettu, gotiikkaa 
edustava katedraali toimii viimeisenä leposijana 

mm. Kolumbukselle. Kellotorni on katedraalia 
vanhempi, se rakennettiin 1100-luvulla 
moskeijan minareetiksi, mutta muutettiin 
Espanjan takaisinvalloituksen jälkeen moskeijan 
paikalle rakennetun kirkon kellotorniksi. 
Kateraali, kellotorni ja Alcázar ovat UNESCOn 
maailmanperintökohteita. Jätettyämme  haikeat 
hyvästit Sevillalle sukellamme seuraavana päivänä 
tyystin toisenlaiseen aikakauteen: vierailemme 
paleoliittisessa La Piletan luolassa, jossa näemme 
aina vaikuttavaa esihistoriallista kalliotaidetta.  
Luolavierailun jälkeen menemme yöksi Rondaan, 
jonka uskomattoman jylhät maisemat eivät 
jätä ketään kylmäksi. Lauantaina aamiaisen 
jälkeen ennen kotimatkaa käymme vielä toisessa 
paleoliittisessa luolassa, Cueva de Ardalesissa, 
ihastelemassa sen tunnelmaa ja taidetta.

Matkan jäsenhinta: 1615 €, sisältää lennot, 
majoitukset (2 hh) aamiaisineen ja illallisineen, 
pääsymaksut ja opastukset, kuljetukset kohteisiin 
ja Málagan lentokentälle sekä materiaalipaketin. 
Lounaat eivät sisälly matkan hintaan. Matkan voi 
maksaa kolmessa erässä. Hinta ei-jäsenille 1730 €. 
Voit liittyä seuran jäseneksi (jäsenmaksu 15 €).

Matkavakuutus tulee jokaisen matkalle lähtijän 
itse hankkia, sillä seura ei vakuuta matkalaisia. 
Ilmoittautuneet saavat tarkemman 
matkaohjelman majoitustietoineen lähempänä 
matkaa. Muutokset ovat mahdollisia johtuen 
mm. kohteiden aukioloaikojen muutoksista.

Ilmoittautuminen: katja.kuuramaa@vehra.fi
Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä


